325
 325
 Iudicium declarandum de simulationis perceses illorum educi ut Protescatio de his
 lateri extat sicamini igitur ad videndum hoc scrutinium contra vos educi et crimen
 vestrum comprobari vobis ad casum scrutinium in eadem causa educendum. Decreto
 nostri adigi pro ut in Termino latius declarabitur quem Iudicialiter sita orientati
 et responsuri et scrutinium vestrum educturi. Datum in Curia Regia Branscenf Teria
 secunda post Dominicam inuicem Quadragesimalem Proxima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuiusquidam Citatoris ordinis Copiam sigillatam
 Ministerialis Regni Gradus prouidus Scarislaus Malewacko subhabes integris ante Terminum
 presentem septimanis in bonis perki apud unum ex citatis posuisse et omnibus officiose publicasse
 recognouit. Memoratus Actor supra scriptos Citatos ad iudicium presentem per Ministerialem Lega
 litem nobilem Benedictum Proszenski ultra uerum formam uicibus quatuor etiam et non tam
 parentes in huiusmodi pro toto educandi scrutinii ac admissione iudicii presentis condempnatae
 in uin Lucri protracti modo prodixisse in consumationem Citatorum obuenti resces ad educendum scruti
 nium compitantiq; reuerentiam sua Protescatiois prodixit imprimis corporali in facie iudicii
 presentis iuramento de eisdem non corruptis statuit. Quorum testimonia et depositiones iudicium
 praesens quantibet illorum sessionum ad se uocando et examinando diligenter conscripsit et pars
 Actorum induenti in hoc luse rotulo extradi fecit de eius extraditione officium presentem per
 Actorem et quietatem personali recognitione illius ad id accedente.

Wyszynski

Banitus

Super Citationem licentiam Caserensem Capitanei Branscenf tenoris talis Franciscus Joannes in Haeroni Luno
 wolski Branscenf etc Capitanei Tili Nobili Simoni Wyszynski antiquo vice notario Caserensf Branscenf in Woyuy
 Bakatane et Warelle etc heredi uigore Regie et nostra Capitaneali qua in hoc parte fingimur auctoritate
 mandamus ut in Terminis Iudicialibus simul et Querelarum ac Casuum officii Caserensf Capitanei Brans
 cenf secunda post Jesum sancte Hedwigis electa proxf in Curia Regia Branscenf celebrandi personam
 licet et peremptoria compareas ad instanciam instigatoris iudicii nostri et ipsius delatoris Nobilis
 Adam Lubowicki in huiusmodi Lubowick etc heredis. Qui te citat ad Bariendum et de Regio Al
 nia Demininq; eidem citatis praescribendum ex eo Quia tu Citationem seu forcem de brachio
 Regali Incommissioem per vices gerentem nostram Ministerialem et Nobiles duos apud te officiose
 affectatam vigore Actoris perlicitorum in officio Caserensf Ratione iuxta inscriptionem tuam Caserensf
 Branscenf et per transportationem ad Acta Terrestria Branscenf transportationis qua te inscripsisti
 eidem Actori Summam Centum Florentf Lollonf ad duas ratas hoc est pro ultima rata Quingua
 ginta Florentf Lollonf quae pro Dominica Septuagesima in Anno in inscriptione specificata
 solvere vel circa Acta Caserensf reponere non solutionis aliarum pro ut inscriptio de prodixisti
 latius testatur ad quam se Actor in toto refert per quod badium simile Summas aliorum Quingua
 ginta

Florent Dollon succubitionis iudice per ductorum et obsequio sua admisis-
 imo remore unguinari per quod in p[er]sona Banitionis incidit ad quam super ee
 bonis eius decernendam et per Misericordiam publicandam per officium nostrum curari
 sis itaq Terminum accenaturus. Datum in Curia Regia Branscen[si] feria secunda
 post festum Sanctae Catharinae virginis Proxima Anno Domini Millesimo Sexcento
 Simo Quinquagesimo Primo. Memoratus Actus supra scriptum sicut ad iudicium
 iudicem Casren[sem] Capitan[em] Branscen[sem] per Misericordiam Regni Gualon Mobilon
 Benediction[em] Grossenski iudice daturum et non comparentem in p[er]ona Banitionis
 ex Regem Ordine ac admisione iudicis p[er]dantis iudicialiter condemnavit in h[uius]
 aucta condemnationis eiusmodi iudicium p[ro]fens Casren[sem] Capitan[em] Branscen[sem]
 iura et considerata Curia clamati et non comparentis Contumacia et contumacia h[uius]
 Communi et partis Accusatorum effectationi concepit sic iudicis inherendo super ipsum iudicem
 et bonis ipsius omnibus p[er]nam Banitionis doctur[um] ipsum iam ex tunc Banitam et de
 Regno Poloniae Demin[is] eidem annexis prescriptum esse p[re]iudicat et ad publicand[um]
 eandem p[er]nam Banitionis Misericordiam supra scriptam Grossenski addit et deputat
 Qui quidem Misericordialis p[ro]fatus h[uius] sua deputationis referens et eloco publicationis de
 diens recognovit se p[ro]fatum p[er]nam Banitionis super p[ro]fato Curia ex iusticia
 p[ro]nominati Actori obtentam in loco solis iudiciorum ac foro oppidi huius Branscen[si]
 in p[re]sencia multorum et variis conditionis hominum p[ro]tunc congregatorum ab sua p[re]dicatione
 voce proclamasse publicasse et notitiam debitam omnium deduxisse de quo suam Relationem
 fecit.

Iamiołkomic

Baniti

Super citationem literalem Casren[sem] Capitan[em] Branscen[sem] tenoris talis Fran-
 ciscus Joannes in Alton Lenomski Branscen[si] et cc. Capitan[em] regis Regis
 et Officij n[ost]ri vobis Matias Euphania Chruska consorti relictae s[ibi] Mathias Ia-
 miołka D[omi]ni Reformatoris atq[ue] Jacobo Petro Egidio filijs o[mn]i[um] eiusdem Mathias
 Iamiołka in cuius bonis quoniam successistis merito et onera ferre tenemini ex
 omnibus bonis v[est]ris mandamus ut in terminis iudicialibus simul et Quicquid
 ac Causarum Officij Casren[sem] Capitan[em] Branscen[sem] Fria Secunda qui prius post la-
 tam p[re]sentis citationis in Curia Regia Branscen[si] celebrabatur ad Instantiam
 Instigatoris Iudicij n[ost]ri et ipsius delatoris Mis[er]icordie Luca o[mn]i[um] Adami Bruszenski
 personaliter et p[re]sentorie compareas. Qui vos et quidem minorenes si tuto-
 ria indigent cum assistentia fratrum natu[rum] sen[um] r[ati]o[n]is causa[m] suam
 morte o[mn]i[um] p[re]fati parentis v[est]ri statim in decisa ad eund[em] punctum et gradum
 iuris